PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта  2014 года                                                                   № 54
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 20.11.2013 года №152 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Протеста прокурора города Щекино №7-01-14от 06.02.2014 года, на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Порядок разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Ломинцевское Щекинского района  дополнить

Пунктом 3.8 следующего содержания:

«3.8. Муниципальные программы предлагаемы к реализации с очередного финансового года, а так же изменения в ранее утвержденные муниципальные программы, подлежат утверждению в сроки, установленные администрацией. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Ломинцевское Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                       Н. В. Тихонычева